
im Land Berlin und Brandenburg

Abfall-

schlüsse

l  Nr.

Abfallart  Anlieferung    

Abfall-

schlüssel  

Nr.

Abfallart Anlieferung

170102 Ziegelschutt 30,00 € / m³ 170405 Schrott Kostenlos

170101 Betonschutt 10,00 € / m³ 200111 Alttextilien Kostenlos

170107 Bauschutt 40,00 € / m³ 160103 Altreifen PKW 3,00 €           

(Ziegel, Beton u. Keramik )

170802 Gipsabfälle / Ytong 45,00 € / m³ 160103 Altreifen LKW 10,00 €         

170904 Baustellenabfall 55,00 € / m³ 150101 Pappe u. Papier Kostenlos

170504 Bodenaushub 20,00 € / m³ 170605* Asbestzementplatten 180,00 € / m³

170201 unbehandeltes Holz 15,00 € / m³ 170605* Asbestzementplatten 6,00 €

200301 Gewerbemüll 45,00 € / m³  170204* behandeltes Holz 40,00 € / m³

200201 Wurzelstubben 35,00 € / m³ 170603* Miner. Dämmwolle (verpackt) 45,00 € / m³

200201 Grünschnitt / Laub       15,00 € / m³ 170202 Glas 45,00 € / m³

200201 Gehölzschnitt    bis 5 cm 12,00 € / m³

 

NL Basdorf - Steinweg 14 - 16348 Wandlitz Tel.: 033397 - 6 17 07

Fax: 033397 - 6 17 08

Preisliste für Firmenkunden

gültig ab 01.01.2022

Angebot zur Entsorgung von Abfällen und Reststoffen

Alle Preise verstehen sich zuzüglich der gesetzlichen Mehrwertsteuer

Internet: www.abfuhr-entsorgung-schroeder.de E-Mail: schroeder-entsorgung@t-online.de

Steuernummer: 065/271/04457

 - bei der Anlieferung von Sonderabfällen wird eine Berarbeitungsgebühr in Höhe von 5,50 Euro erhoben-


